
                            

 

strana 1/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM 

 Ing. Barbora Pavlasová Brno / 25. 11. 2025 

 zakazky@pmo.cz  

 
 

Oznámení o výběru dodavatele - Jez a MVE Maloměřice – projektová dokumentace 

 

Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 

sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 

 zastoupený Ing. Davidem Fínou, generálním ředitelem 

 IČO: 708 90 013 

 

Veřejná zakázka:  Jez a MVE Maloměřice – projektová dokumentace 

Způsob zadání: veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen “ZZVZ“), uveřejněná na profilu 

zadavatele dne 8. 9. 2025 

 

Vážení dodavatelé, 

zadavatel na základě ustanovení § 122, odst. 1 ZZVZ rozhoduje o výběru dodavatele výše uvedené 

podlimitní veřejné zakázky na služby, zadané dle zákona, jehož nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější. 

 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Název účastníka: Sterplan a.s. 

IČO: 26475081  

Sídlo: Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 

Nabídková cena: 3 441 000 Kč bez DPH 

 

II. Seznam přijatých nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikační údaje účastníka 

Datum 
doručení 

1 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČO: 47116901 se sídlem 
Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5   

24.09.2025 
10:37:50 

2 AQUATIS a.s., IČO: 46347526 se sídlem Botanická 834/56, 602 00 Brno 
24.09.2025 
13:34:33 

3 Sterplan a.s., IČO: 26475081 se sídlem Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 
24.09.2025 
19:36:54 

 
  

 



 

strana 2/2 

III. Zpráva o hodnocení nabídek 

Zpráva o hodnocení nabídek podle § 119 odst. 2 zákona je přílohou č. 1 tohoto oznámení. 
 

IV. Seznam vyloučených účastníků 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
V. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Komise se zabývala posouzením a kontrolou nabídky účastníka společnosti Sterplan a.s., IČO: 26475081 
se sídlem Táborská 940/31, 140 16 Praha 4. Z předložených dokumentů v E-ZAK vyplývá naplnění 
požadavků zadávací dokumentace. Je prokázána základní, profesní způsobilost a technická kvalifikace dle 
§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ  a § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ. 
 

Vybraný dodavatel splnil kvalifikaci. 

 

Dodavatel předpokládá plnění zakázky prostřednictvím poddodavatele: 

- VECTORAMA s.r.o., IČO: 19772009 – 10 % podíl na plnění VZ - prokazování kvalifikace § 79 

odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

- DHP Conservation s.r.o., IČO: 03078060 – 5 % podíl na plnění VZ - prokazování kvalifikace § 79 

odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

 

VI. Závěr 

Nabídka dodavatele Sterplan a.s., IČO: 26475081 se sídlem Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 splnila 
podmínky účasti v zadávacím řízení, které byly uvedeny v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 
VII. Poučení 

Proti rozhodnutí zadavatele lze dle ustanovení § 241 zákona podat námitky, a to ve lhůtě do 15 dnů ode 
dne uveřejnění tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele. Po tuto dobu nelze uzavřít smlouvu, vyjma situace 
popsané v § 243 ZZVZ. 
 
VIII. Výzva k poskytnutí součinnosti 

Vybraného dodavatele vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby doručil elektronicky podepsané 

smlouvy vč. Všech příloh do 15 dnů od uveřejnění tohoto oznámení a k zaslání dokladů o kvalifikaci v 

souladu s § 122 odst. 3 a) ZZVZ včetně dokladů poddodavatele. 

Smlouva musí být uzavřena v souladu s Vaší nabídkou, a to bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro 

podání námitek. 

 
S pozdravem  
 
 
 
v. r. 
……………………………………… 

Ing. David Fína 

generální ředitel Povodí Moravy, s.p.  

 

 

Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek  



ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
podle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. 

Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Davidem Fínou, generálním ředitelem 

IČO:  708 90 013  

Název veřejné zakázky: Jez a MVE Maloměřice – projektová dokumentace 

Druh veřejné zakázky: služby 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“)  

 
2. Složení hodnotící komise 

 
Hodnocením podaných nabídek je pověřená komise pro veřejnou zakázku (dále jen „komise“) jmenovaná 
generálním ředitelem dne 20. 8. 2025.  
 
Jednání komise se účastnili: 

Mgr. Iveta Farkačová  

Ing. David Rožnovský 

Ing. Barbora Pavlasová 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikační údaje účastníka 

Nabídková cena bez 
DPH 

1 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČO: 47116901 se 
sídlem Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5   

4 676 000,00 Kč 

2 
AQUATIS a.s., IČO: 46347526 se sídlem Botanická 834/56, 602 
00 Brno 

7 471 300,00 Kč 

3 
Sterplan a.s., IČO: 26475081 se sídlem Táborská 940/31, 140 
16 Praha 4 

3 441 000,00 Kč 

 

4. Hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Pro hodnocení jsou stanovena 2 dílčí kritéria: 
 

Název dílčího hodnotícího kritéria Váha 

1 Celková nabídková cena 80 % 

2 
Zkušenosti člena týmu na pozici Hlavní inženýr 
projektu 

20 % 

 



 

str. 2 

Kritérium 1 – Celková nabídková cena 
V rámci dílčího hodnotícího kritéria Celková nabídková cena bez DPH byla hodnocena celková výše 
nabídkové ceny za celé plnění předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. 
Jako výhodnější byla hodnocena nabídka toho účastníka, jehož nabízená celková cena byla nižší oproti 
nabídkovým cenám nabízeným ostatními účastníky. Tato nabídka obdržela v tomto kritériu 100 bodů. 
Ostatní nabídky obdržely body dle následujícího vzorce: 
 
 
 
 
 
Následně bude počet bodů dosažený každým účastníkem násoben vahou tohoto dílčího hodnotícího kritéria. 
Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná čísla.  
 

Pořadové 
číslo  

nabídky 
Identifikační údaje účastníka 

Nabídková cena 
bez DPH 

Bodová hodnota 
za kritérium č. 1 

Kritérium 1 
vynásobené 
80 % vahou 

1 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
a.s., IČO: 47116901 se sídlem 
Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5   

4 676 000,00 Kč 73,59 58,87 

2 
AQUATIS a.s., IČO: 46347526 se 
sídlem Botanická 834/56, 602 00 
Brno 

7 471 300,00 Kč 46,06 36,85 

3 
Sterplan a.s., IČO: 26475081 se 
sídlem Táborská 940/31, 140 16 
Praha 4 

3 441 000,00 Kč 100,00 80,00 

 
Kritérium 2 - Zkušenosti člena týmu na pozici Hlavní inženýr projektu 
Budou hodnoceny zkušenosti člena týmu účastníka na pozici Hlavní inženýr projektu, a to v oblasti 
zkušeností s poskytováním služeb odpovídajících předmětu veřejné zakázky.  
 
Předmět hodnocení: 
 
Hodnocen bude počet poskytnutých služeb, na kterých se člen týmu na pozici Hlavní inženýr projektu 
podílel jako vedoucí projektu, jeho zástupce nebo v obdobné roli v posledních 10 letech před zahájením 
zadávacího řízení. Akceptována bude zakázka, jejímž předmětem bylo zpracování jakéhokoliv stupně 
projektové dokumentace stavby nebo rekonstrukce jezové konstrukce, a to v minimální finanční hodnotě 
stavebních prací 80 mil. Kč. 
  
Za každou zakázku budou účastníkovi zadávacího řízení přiděleny 2 body. Maximální počet hodnocených 
referenčních zakázek člena týmu je 5.  
 
Hodnoceny budou pouze referenční zakázky, kterými není prokazována kvalifikace člena týmu dle 
§79 odst. 2 písm. c) a d) zákona.  
 
Jako nejlepší byla hodnocena nabídka, která součtem bodů v rámci tohoto kritéria získá nejvíce bodů. 
Dalším nabídkám byly následně přiděleny body podle míry splnění tohoto kritéria ve vztahu k nejlepší 
nabídce a přiděleno bodové ohodnocení dle následujícího vzorce: 
 
 
 
 
 
 
Následně bude počet bodů dosažený každým účastníkem násoben vahou tohoto dílčího hodnotícího kritéria. 
Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná čísla.  
 
Komise zkontrolovala, že uvedenými referencemi není prokazována kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) 
zákona. Dále kontrolovala předmět, dobu realizace a rozpočtovou hodnotu stavebních prací. 
 

nejnižší celková nabídková cena 
x 100 

hodnocená celková nabídková cena 

bodový zisk hodnocené nabídky 

x 100  nejvyšší bodový zisk v rámci kritéria Zkušenosti člena týmu na 

pozici Hlavní inženýr projektu 



 

str. 3 

Účastník č. 1 - Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČO: 47116901 se sídlem Nábřežní 90/4, 150 
56 Praha 5 uvedl na pozici Hlavního inženýra projektu Ing. Vendulu Koterovou a 4 služby, kterých se 
účastnila jako vedoucí projektu, jeho zástupce nebo v obdobné roli v posledních 10 letech před zahájením 
zadávacího řízení nad rámec služeb, kterými je prokazována kvalifikace dle §79 odst. 2 písm. c) a d) zákona: 
 

Zakázka č. 1 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  Povodí Ohře, státní podnik 

IČO: 70889988 

Název realizované zakázky:  Jez na Ohři (Kadaň - dolní) 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení 
(DSP). Vedoucí projektu. 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 

93 mil. Kč bez DPH 

Termín realizace zakázky:  06/2019 - 12/2020 

SPLŇUJE 2 body 

 

Zakázka č. 2 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  Povodí Ohře, státní podnik 

IČO: 70889988 

Název realizované zakázky:  Jez na Ohři (Kadaň - dolní) 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby 
(DPS). Vedoucí projektu. 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 

93 mil. Kč bez DPH 

Termín realizace zakázky:  07/2017 - 05/2019 

SPLŇUJE 2 body 

 

Zakázka č. 3 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  Povodí Ohře, státní podnik 

IČO: 70889988 

Název realizované zakázky:  Jez na Ohři (Kadaň - dolní) 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Vypracování projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o 
umístění stavby (DUR). Vedoucí projektu. 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 

93 mil. Kč bez DPH 

Termín realizace zakázky:  12/2020 - 09/2021 

SPLŇUJE 2 body 

 

Zakázka č. 4 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  Ředitelství vodních vod ČR 

IČO: 67981801 

Název realizované zakázky:  Zlepšení plavebních podmínek na Labi v úseku Ústí nad Labem 
- státní hranice ČR/SRN - Plavební stupeň Děčín - Popis variant 
1 a 1b Plavební stupeň Děčín 



 

str. 4 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Zpracování souborného materiálu pro potřeby posouzení 
stavby v rámci procesu EIA, který shrne aktuální informace o 
variantách 1 a 1b Plavebního stupně Děčín a umožní 
vyhodnocení jejich vlivu na životní prostředí. Zástupce 
vedoucího projektu. 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 

4 500 mil. Kč bez DPH 

Termín realizace zakázky:  1/2017 - 11/2017 

SPLŇUJE 2 body 

 
 
Účastník doložil 4 zakázky nad rámec služeb, kterými je prokazována kvalifikace dle §79 odst. 2 písm. c) a 
d) zákona, které splňují požadavky zadavatele na hodnocené zakázky. Komise uznala všechny zakázky pro 
hodnocení. 
 
Účastník č. 2 - AQUATIS a.s., IČO: 46347526 se sídlem Botanická 834/56, 602 00 Brno uvedl na pozici 
Hlavní inženýr projektu Ing. Oldřicha Neumayera, CSc. a 6 služeb, kterých se účastnil jako vedoucí projektu, 
jeho zástupce nebo v obdobné roli v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení nad rámec 
služeb, kterými je prokazována kvalifikace dle §79 odst. 2 písm. c) a d) zákona: 
 

Zakázka č. 1 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  Ennergy s.r.o. 

IČO: 45700117 

Název realizované zakázky:  MVE Liptovský Ján 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Realizační dokumentace pro novostavbu MVE na řece Váhu 
sestávající ze stavby jezu, MVE, biokoridoru, navazujících 
úprav koryta v nadjezí a podjezí , příjezdové komunikace a 
venkovních úprav. Součástí prací byla i koordinace s 
technologickou částí strojní a elektro a výkon AD. 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 

7 mil. EUR bez DPH (Kurz EUR dle ČNB ke dni podání nabídky 
25. 9. 2025 24,29 ̴ 170 mil. Kč) 

Termín realizace zakázky:  02/2016 – 12/2017  

SPLŇUJE 2 body 

 

Zakázka č. 2 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  Hydro Company s.r.o. 

IČO: 47502011 

Název realizované zakázky:  MVE Žiar nad Hronom r.km 130,113 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Jedná se o výstavbu nového VD na řece Hron sestávajícího z 
vakového jezu se sportovní propustí, MVE a rybího přechodu. 
Vakový jez o 2 polích má šířku ve dně 2 x 28,0m, výšku 4,0m a 
sklon svahů 4 : 1. Štěrková propust hrazená stavidlem s klapkou 
má šířku 3,0m a celkovou hrazenou výšku 4,7m. V MVE jsou 
osazeny 2 přímoproudé Kaplanovy turbíny o výkonu 1,65 MW. 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 

9.4 mil. Eur (bez DPH) (Kurz EUR dle ČNB ke dni podání 
nabídky 25. 9. 2025 24,29 ̴ 228,3 mil. Kč) 

Termín realizace zakázky:  09/2017 – 02/2018  

SPLŇUJE 2 body 

 
 
 
 



 

str. 5 

Zakázka č. 3 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  MHE Vladiči 1 Nova d.o.o. 

IČO:  

Název realizované zakázky:  MVE Pavlica (SRB) - RDS 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Příjezová MVE na řece Ibar. 2x přímoproudá Kaplanova turbína 
v provedení PIT o průměru oběžného kola 2 430 mm, hltnosti 2 
x 30m3 /s, návrhovém spádu 5,0 m a výkonu 2 x 1,3 = 2,6 MW, 
vakový jez o 2 polích šířky 30,0 m a výšky 3,6 m, štěrková 
propust šířky 3,0 m hrazená stavidlem s nasazenou klapkou 
celkové výšky 5,0 m a rybochod. 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 

10 mil. EUR (Kurz EUR dle ČNB ke dni podání nabídky 25. 9. 
2025 24,29 ̴ 242,9 mil. Kč) 

Termín realizace zakázky:  březen 2018 - červen 2020 

SPLŇUJE 2 body 

 
 

Zakázka č. 4 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  Povodí Vltavy, státní podnik 

IČO: 70889953 

Název realizované zakázky:  VD Hněvkovice – zabezpeční VD před účinky velkých vod, DPS 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Dokumentace pro provedení stavby sestávající z úpravy 
pravého a středního pole hrazeného bezpečnostního přelivu 
včetně výměny segmentových uzávěrů, úprava horních a 
výměna dolních vrat plavební komory s cílem umožnit 
převádění KPV=2600m3/s přes hráz VD. Součástí prací byly 
nezbytné stavební úpravy přelivu a skluzu, výstavba strojoven 
pohonů segmentových uzávěrů a strojovny dolních vrat 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 

248 mil. Kč bez DPH 

Termín realizace zakázky:  02/2018 – 10/2018  

SPLŇUJE 2 body 

 
 

Zakázka č. 5 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  Povodí Labe, státní podnik 

IČO: 70890005 

Název realizované zakázky:  VD Hradištko – oprava jezových polí, DSJ dokumentace 
jednostupňová 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Dokumentace pro výměnu stávajících ocelových hradících 
konstrukcí pohyblivého jezu o 3 polích šířky 24 m s celkovou 
hrazenou výškou 3.6 m. Pohyblivé hradící konstrukce sestávají 
za zdvižného tabulového uzávěru výšky 2.4 m s nasazenou 
klapkou výšky 1.2 m. Ovládání hradících konstrukcí je 
realizováno pomocí Gallových řetězů a stávajících mechanismů 
umístěných ve stávajících strojovnách na pilířích jezu. 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 

117 mil. Kč bez DPH 

Termín realizace zakázky:  12/2021 – 06/2022  

SPLŇUJE 2 body 



 

str. 6 

 

Zakázka č. 6 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  Kanoe Tatra klub 

IČO: 17058473 

Název realizované zakázky:  Jez a rybochod na řece Váh pro odběr vody do AVS Liptovský 
Mikuláš - DPS 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Dokumentace pro rekonstrukci starého nefunkčního vakového 
jezu, spočívající v úpravě a rozšíření spodní stavby, vybudování 
manipulačních šachet na pravém břehu včetně dobudování 
štěrkové propusti. Vakový jez o dvou polích má šířku ve dně 2 
x 148.5 m , výšku 2.3 m a sklon pilířů 2:1. Štěrková propust 
hrazená dvojstavidlem má šířku 3,0 m a celkovou hrazenou 
výšku 3.85 m. 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 

85 mil. Kč bez DPH 

Termín realizace zakázky:  květen 2023 až srpen 2023 

SPLŇUJE 0 bodů 

 
Účastník doložil 6 zakázek nad rámec služeb, kterými je prokazována kvalifikace dle §79 odst. 2 písm. c) a 
d) zákona. Maximální počet hodnocených referenčních zakázek člena týmu je 5, komise uznala 5 zakázek. 
 
Účastník č. 3 - Sterplan a.s., IČO: 26475081 se sídlem Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 uvedl na pozici 
Hlavní inženýr projektu Ing. Radka Veselého a 5 služeb, kterých se účastnil jako vedoucí projektu, jeho 
zástupce nebo v obdobné roli v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení nad rámec služeb, 
kterými je prokazována kvalifikace dle §79 odst. 2 písm. c) a d) zákona: 
 

Zakázka č. 1 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  Povodí Vltavy, státní podnik 

IČO: 70889953 

Název realizované zakázky:  Rekonstrukce jezu Vrcovice 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Projekt rekonstrukce jezového tělesa včetně rybího přechodu, 
dokumentace pro stavební povolení, Pozice: Hlavní inženýr 
projektu 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 

81 mil. Kč bez DPH 

Termín realizace zakázky:  08/2022 - 06/2023 

NESPLŇUJE 0 bodů 

 

Zakázka č. 2 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  Povodí Vltavy, státní podnik 

IČO: 70889953 

Název realizované zakázky:  Rekonstrukce jezu Vrcovice 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Projekt rekonstrukce jezového tělesa včetně rybího přechodu, 
dokumentace pro prováděni stavby, Pozice: Hlavní inženýr 
projektu 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 

81 mil Kč 

Termín realizace zakázky:  08/2023 - 09/2024 

NESPLŇUJE 0 bodů 



 

str. 7 

Komise dle dostupných veřejných zdrojů (profil zadavatele EZAK Povodí Vltavy, státní podnik) dohledala, 
že předpokládaná hodnota zakázky rekonstrukce jezu Vrcovice byla stanovena na částku ve výši 78 001 804 
Kč bez DPH (listopad 2024). 
Komise nezařadila 2 výše uvedené zakázky Rekonstrukce jezu Vrcovice do hodnocení nabídek jako 
splňující požadavky zadavatele, neboť účastník STERPLAN a.s. (dříve SWECO a.s.) provedl navýšení 
rozpočtových nákladů stavby prostřednictvím koeficientu 1,031 cenové sestavy ÚRS ke dni podání nabídek, 
aniž by k tomu měl oporu ve znění zadávacích podmínek. Zadavatel konstatuje, že navýšení rozpočtových 
nákladů stavby prostřednictvím koeficientu dle metodiky ÚRS bylo provedeno účelově, zadavatel 
v zadávacích podmínkách takové navýšení nepřipustil, a proto nelze považovat předloženou referenční 
zakázku za splňující požadavky zadavatele za úspěšnou referenční zakázku pro hodnocení.  
 
 

Zakázka č. 3 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

IČO: 47116901 

Název realizované zakázky:  
Rekonstrukce jezu Kadaň 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Projekt rekonstrukce jezového tělesa a štěrkové propusti. 
Dokumentace pro stavební povolení, Pozice: odpovědný 
projektant/osoba autorizující projekt, vedoucí projektového 
týmu části Jez a propusť - obdobná HIP 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 80,5 mil Kč 

Termín realizace zakázky:  6/2020 - 4/2021 

SPLŇUJE 2 body 

 
 

Zakázka č. 4  

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

IČO: 47116901 

Název realizované zakázky:  
Rekonstrukce jezu Kadaň 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Projekt rekonstrukce jezového tělesa a štěrkové propusti. 
Dokumentace pro stavební povolení, Pozice: odpovědný 
projektant/osoba autorizující projekt, vedoucí projektového 
týmu části Jez a propusť - obdobná HIP 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 80,5 mil Kč 

Termín realizace zakázky:  05/2021-11/2021 

SPLŇUJE 2 body 

 

Zakázka č. 5 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název:  ENERGO-PRO, a.s. 

IČO:  

Název realizované zakázky:  Rekonstrukce Jezu Lajanuri, Gruzie 

Stručný popis předmětu plnění 
zakázky:  

Rekonstrukce dělícího pilíře jezových polí, rekonstrukce 
přelivných ploch, rekonstrukce vývarové desky, 

Rozpočtová hodnota stavebních 
prací 

84,8 mil. Kč bez DPH 

Termín realizace zakázky:  2/2018-12/2018 

SPLŇUJE 2 body 



 

str. 8 

 
Účastník doložil 5 zakázek nad rámec služeb, kterými je prokazována kvalifikace dle §79 odst. 2 písm. c) a 
d) zákona. Maximální počet hodnocených referenčních zakázek člena týmu je 5, komise uznala 3 zakázky. 
 

Pořadové 
číslo  

nabídky 
Identifikační údaje účastníka 

Počet 
uznaných 

služeb 

Počet 
bodů 

Bodová 
hodnota za 

kritérium č. 2 

Kritérium 2 
vynásobené 
20 % vahou 

1 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., 
IČO: 47116901 se sídlem Nábřežní 90/4, 
150 56 Praha 5   

4 8 80 16,00 

2 
AQUATIS a.s., IČO: 46347526 se sídlem 
Botanická 834/56, 602 00 Brno 5 10 100 20,00 

2 
Sterplan a.s., IČO: 26475081Táborská 
940/31, 140 16 Praha 4 3 6 60 12,00 

 

Celkové pořadí nabídek bylo sestaveno následovně 

• Zadavatel vypočetl bodovou hodnotu nabídek u každého dílčího kritéria dle výše popsaného 
způsobu hodnocení.  

• Bodová hodnota byla u všech kritérií vynásobena jejich vahou a výsledkem bude redukovaná 
bodová hodnota každého kritéria.  

• Součet redukovaných bodových hodnot určil výslednou bodovou hodnotu nabídky, zaokrouhlenou 
na 2 desetinná místa.  

• Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou tak, že nejvýhodnější je nabídka, která získala 
v součtu za všechna tři dílčí hodnotící kritéria nejvyšší počet bodů. 

 
 
 
 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Kritérium 1 
vynásobené 80 % 

vahou 

Kritérium 2 
vynásobené 20 

% vahou 

Součet bodů za 
obě hodnotící 

kritéria 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

1. 58,87 16,00 74,87 2. 

2. 36,85 20,00 56,85 3. 

3. 80,00 12,00 92,00 1. 

 
 
  

Výsledné bodové hodnocení = počet bodů v 1. dílčím kritériu x 

0,8 +  počet bodů ve 2. druhém dílčím kritériu x 0,2  

 



 

str. 9 

5. Výsledek hodnocení nabídek 

Komise jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku vyhodnotila nabídku č. 3 účastníka Sterplan a.s., IČO: 
26475081 se sídlem Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 (dále jen „Sterplan a.s.“ nebo „vybraný dodavatel“).  
 
 
 

6. Složení komise a podpisy členů komise: 
 

Jméno a příjmení člena / náhradníka komise Vlastnoruční podpis 

Mgr. Iveta Farkačová  

v. r. 

Ing. David Rožnovský v. r. 

Ing. Barbora Pavlasová  v. r. 

 
V Brně dne 20. 10. 2025 
Zapsal: Ing. Barbora Pavlasová 


